
CITTA' DI MONTALTO UFFUGO
                Provincia di Cosenza

REGISTRO GENERALE ORDINANZE

ORDINANZA N. II del 10/01/2019
Oggetto: CHIUSURA SCUOLE PER CONDIZIONI METEREOLOGICHE AVVERSE 

PER IL 10 GENNAIO 2019

IL SINDACO

VISTE le avverse condizioni atmosferiche che stanno interessando il territorio comunale con 
copiose precipitazioni a carattere nevoso e notevole abbassamento delle temperature;

CONSIDERATO  che è impossibile circolare in sicurezza  con mezzi di trasporto;

SENTITO il Responsabile della Protezione Civile Locale; 

Visto il D.Lgs. 267/2000, e successive, integrazioni  e modificazioni.

ORDINA

Per le motivazioni espresse in premessa la chiusura dei plessi scolastici del territorio 
comunale per giovedì 10 gennaio 2019, con conseguenziale interruzione di ogni attività.

Dalla Residenza Municipale, 10/01/2019
Il Sindaco

F.to AVV. PIETRO CARACCIOLO

___________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa;

il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 

L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


